Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.10.2022
    № ___
г. Биробиджан
Об образовании счетной комиссии для проведения тайного голосования  по назначению на должность председателя контрольно-счетной палаты Биробиджанского муниципального района
В соответствии с пунктами 6.6. и 10.7. Регламента Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Образовать счетную комиссию для проведения тайного голосования  по назначению на должность председателя контрольно-счетной палаты Биробиджанского муниципального района в количестве 3 человек в следующим  составе:

-________________, депутат от (единого) избирательного округа № __;

-________________, депутат от (единого) избирательного округа № __;

-________________, депутат от (единого) избирательного округа № __.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.
Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания депутатов

«Об образовании счетной комиссии для проведения тайного голосования  по назначению на должность председателя контрольно-счетной палаты Биробиджанского муниципального района»

В соответствии с пунктом 10.7 Регламента Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района назначение на должность председателя Контрольно-счетной палаты производится тайным голосованием. Согласно пункту 6.6. Регламента. Для проведения тайного голосования создается счетная комиссия из числа депутатов в количестве  трех человек.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын